
 
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO CASTROVILLARI 1 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1̊ Grado 

Piazza Indipendenza snc  - 87012 CASTROVILLARI (CS) 

                                                                           Tel. e Fax 0981491387 – C.F.94040900782– C.M. CSIC8A3008 
E-mail: csic8a3008@istruzione.it –csic8a3008@pec.istruzione.it Sito web: www.iccastrovillari1.edu.it 

 

                                                                                                                                          Al Personale Docente 

                                                                                                                                          Dell’Istituto Comprensivo Castrovillari 1 

                                                                                                                                          All’Albo Pretorio dell’Istituto 

                                                                                                                                           Al sito web 

                                                                                                                                           E p.c. al DSGA 
 
 
OGGETTO: Pubblicazione graduatorie interne d’istituto Provvisorie Personale Docente a.s. 2025-2026 
 

                                                         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA                     l’Ordinanza Ministeriale n.36 del 28.02.2025 che impartisce disposizioni in   materia; 
 

VISTO                     il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale della scuola per il           triennio 2025-2028; 
 

VISTI                       gli atti d’ufficio; 
 

DECRETA 
 
Ai sensi e per gli effetti di quanto sopra indicato, la pubblicazione in data odierna delle graduatorie interne Provvisorie 
d’istituto del personale DOCENTE con incarico a tempo indeterminato e con sede di titolarità in questa Istituzione 
Scolastica, per l’individuazione di eventuali perdenti posto      per l’a.s 2025/2026. 
Le graduatorie pubblicate non riportano i nominativi del personale Docente escluso ai sensi dell’art.13 del Contratto 
Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale Docente per gli anni scolastici relativi al 
triennio  
2025-2028.   
Avverso le presenti Graduatorie, è possibile far pervenire motivato reclamo entro 5 giorni dalla pubblicazione. 
 
Allegati: 
- Graduatorie Scuola dell’Infanzia_ Posto Comune e Posto Sostegno 
- Graduatorie Scuola Primaria _ Posto Comune_ Posto Sostegno e Posto Inglese 
- Graduatorie Scuola Secondaria 1°Grado_ Personale Docente 

 
 
                                                                                                                                                   Il Dirigente Scolastico  

   Prof.ssa Antonella Mercuro 
                                                                                                                                        Firmato digitalmente ai sensi CAD e normativa ad esso connessa   
 
 
 




		2025-04-07T14:19:22+0200
	Mercuro Antonella




